

収益事業区分 貸借対照表内訳表  
令和 3年 3月31日現在

(単位:円)

勘定科目	財産賃貸収益事業	福祉住宅収益事業	合計	内部取引消去	事業区分合計
流動資産	435,085	1,251,847	1,686,932		1,686,932
現金預金	435,085	745,241	1,180,326		1,180,326
事業未収金	0	506,606	506,606		506,606
固定資産	1,200,001	44,526,448	45,726,449		45,726,449
基本財産	0	44,157,466	44,157,466		44,157,466
土地	0	16,488,042	16,488,042		16,488,042
建物	0	27,669,424	27,669,424		27,669,424
その他の固定資産	1,200,001	368,982	1,568,983		1,568,983
土地	1,200,000		1,200,000		1,200,000
建物	1	368,981	368,982		368,982
器具及び備品		1	1		1
資産の部合計	1,635,086	45,778,295	47,413,381		47,413,381
流動負債	286,000	8,190	294,190		294,190
事業未払金	0	8,190	8,190		8,190
預り金	286,000		286,000		286,000
固定負債					
負債の部合計	286,000	8,190	294,190		294,190
基本金	0	34,587,219	34,587,219		34,587,219
第1号基本金	0	34,587,219	34,587,219		34,587,219
国庫補助金等特別積立金	0	20,752,073	20,752,073		20,752,073
その他の積立金					
次期繰越活動増減差額	1,349,086	△ 9,569,187	△ 8,220,101		△ 8,220,101
(うち当期活動増減差額)	338,389	△ 2,882,465	△ 2,544,076		△ 2,544,076
純資産の部合計	1,349,086	45,770,105	47,119,191		47,119,191
負債及び純資産の部合計	1,635,086	45,778,295	47,413,381		47,413,381